
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Leipzig R

I II III IV V VI Punkte
3 12 4 10 6 5

1913 1 11 14
18:2416:23 5:6 14:17

15:20
╳

9
19

3
11

4
14

5
15

6
16

7
17

Auszeit

7:11
14:18

Ende
19:53 B  Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 6 8 7

252 17
16:14 22:16
24:17 23:17

1
13
25

2
15

4
18

7
21

8
23

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:56 B  Rottenburg R

I II III IV V VI Punkte
7 3 9 4 6 8

2218 2 14
21:2313:12 21:23

16:18
╳

9
16

1
11
17

3
12
18

5
13
19

7
14
20

8
15
22

Auszeit

19:22
22:24

Ende
20:23 A  Leipzig S

I II III IV V VI Punkte
5 3 12 4 10 6

2513
23:22

1
9
18

2
11
19

3
12
20

4
15
22

5
16
23

7
17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:33 A  Leipzig R

I II III IV V VI Punkte
3 12 4 10 6 5

2313 11
21:20 23:24
21:21
╳

9
21

1
11
23

3
12

5
13

6
14

7
20

Auszeit

7:10
23:23

Ende
21:03 B  Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 6 8 7

2514 2 13
19:1420:2021:23
19:19

0
11
21

1
13
25

4
16

6
18

7
19

10
20

Auszeit

19:17
21:23

S
A
T
Z

4

Start
21:06 B  Rottenburg R

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 13 8 7

25

╳

7
19

1
8
22

3
9
24

4
10
25

5
11

6
18 Auszeit

10:12

Ende
21:35 A  Leipzig S

I II III IV V VI Punkte
5 10 12 4 3 6

2015 14 11
14:18 17:21 14:15
15:18 18:24

0
7
17

1
8
18

2
10
20

3
13

4
14

5
16

Auszeit

14:14
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Süd
Männer

B  TV Rottenburg vs. L.E. Volleys A
Spiel 5601 24.02.2024 19:30 Uhr

Volksbank Arena
72108 Rottenburg am Neckar
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B  Rottenburg 14/14
1 ★ Mehlberg, Dirk X
2 Rauber, Moritz X
3 Huber, Jan X
4 Elsäßer, Jakob X
6 Trautmann, Maik X
7 Schippmann, Timon X
8 Lichtenauer, Niklas X
9 Herrmann, Linus X

10 Gerstenberger, Ferdin… E
13 Weber, Felix X
14 Knobelspiess, Oliver X
16 Elsäßer, Johannes X
17 Wahrlich, Luca XE
18 Wahrlich, Giulio X
B  Libero
1 Mehlberg, Dirk X

16 Elsäßer, Johannes X
B  Offizielle
T Scheuermann, Jan
A Schwitalle, Maik
P Müller, Angela

CT Weber, Felix
SC Dornauf, David

C

A  Leipzig 13/14

1 Jahn, Eric X
2 Junghans, Joschua X
3 ★ Koßmann, Jannik X
4 Menzel, Rene X
5 Ahnert, Falko X
6 Siebeck, Yannick X

10 Karl, Robert X
11 Dietzel, Marc X
12 Burgartz, Martin X
13 Wiese, Bela X
14 Lohrisch, Paul X
15 Roßmy, Lennard X
41 Bornemann, Paul X

A  Libero

2 Junghans, Joschua X
41 Bornemann, Paul X

A  Offizielle

T Pretscheck, Jan
P Döring, Jasmin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
6 A 4 4:6

3:1

Ergebnisse
B  Rottenburg Leipzig A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 23 19 0 5 2
2 4 0 22 2 27 25 1 1 0
2 4 1 25 3 30 23 0 3 2
1 0 1 25 4 29 20 0 5 2

5
5 12 3 97 109 87 1 14 6
Start: 19:30 Ende: 21:35 Dauer: 2:05

Sieger: TV Rottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Anders, Florian 1
2 Wieprecht, Annika DE 2

Schr. Schulz, Marc
Assist. Julien, Wizelmann
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