

2. Bundesliga Männer Süd

Männer

B TV Rottenburg vs. L.E. Volleys A

Spiel 5601 24.02.2024 19:30 Uhr

Volksbank Arena 72108 Rottenburg am Neckar



13/14

	1		S		art :30		AL	eipzig		R	En 19:	de :53	(B) Rot	tenbur	g	S
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	=	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
9		artaufstellung		3	12	4	10	6	5		3	9	4	6	8	7	
stellung	A	Spielernr.	<u> </u>	13	1			11	(14)	19			2		17)		25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:24	16:23			5:6	14:17				16:14		22:16		
									15:20				24:17		23:17		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		3 11	4 14		6 16	7 17	Auszeit	13		4 18		8 23	11 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19						7:11 14:18	25						

S	St 19	art :56	(B) Rott	tenbur	g	R		de :23		AL	eipzig		s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	3	9	4	6	8		5	3	12	4	10	6	
<u> </u>			18	2		14	22	13						25
Z			21:23	13:12		21:23		23:22						
				16:18										
2	X 9	1 11	3 12		14	8 15	Auszeit	1 9	2 11	3 12		5 16	7 17	Auszeit
	16	17	18	19	20	22	19:22 22:24	18	19	20	22	23	25	

	1					art :33		ΑL	eipzig		R		de :03		B) Rot	tenbu	rg	S
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		3	12	4	10	6	5		3	9	4	6	8	7	
ufstellun		s	pielernr.	<u> </u>	13)				11		23		14)	2	13			25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	21:20				23:24				19:14	20:20	21:23			
					21:21								19:19					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 9	1 11	3 12	5 13	6 14	7 20	Auszeit	0 11		4 16	6 18	7 19	10 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		21	<u> </u>			- '		7:10 23:23	21	<u>2</u> 3					19:17 21:23

S		art :06	(B) Rot	tenbui	g	R	En 21	ide :35		AL	eipzig		s
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
+	3	9	2	13	8	7		5	10	12	4	3	6	
Ŀ							25		(15)		14		(11)	20
Z									14:18		17:21		14:15	
									15:18				18:24	
4	Х 7	1 8	3 9	4 10	5 11	6 18	Auszeit	0 7	1 8	2 10	7 -		5 16	Auszeit
	19	22	24	25)			10:12	17	18	20				14:14 17:22

(B) Rottenburg

CT Weber, Felix

SC Dornauf, David

1 © ★ Mehlberg, Dirk

	A	ufsch	lagfolge
Б	Sta	artauf	stellung
Inle		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

en		Bemerkungen												Ergeb	nisse					
5						Auszeit							Auszeit							Aus
nd Z																				
nr.																				
ge ng T	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Pui

Assist. Julien, Wizelmann

_					
2	Rauber, Moritz	Χ	1	Jahn, Eric	Г
3	Huber, Jan	Χ	2	Junghans, Joschua	T
4	Elsäßer, Jakob	Χ	3	★ Koßmann, Jannik	t
6	Trautmann, Maik	Χ	4	© Menzel, Rene	t
7	Schippmann, Timon	Χ	5	Ahnert, Falko	Ħ
8	Lichtenauer, Niklas	Χ	6	Siebeck, Yannick	Ħ
9	Herrmann, Linus	Χ	10		Ħ
10	Gerstenberger, Ferdin	Ε	11	,	H
13	Weber, Felix	Χ	12	Burgartz, Martin	H
14	Knobelspiess, Oliver	Χ	13	9 ,	H
16	Elsäßer, Johannes	Χ	14		H
17	Wahrlich, Luca	ΧE	15	/	H
18	Wahrlich, Giulio	Χ	41		ŀ
B	Libero	ı	41	Bornemann, Paul	Ŀ
<u>-</u>	© Mehlberg, Dirk	Х	A) Libero	
	<u> </u>			LIBEIO	
	Elsäßer, Johannes	Χ	2	Junghans, Joschua	T
$\overline{}$	- C C C C C C C C C C C C C C C C C C C		4	Juliquans, JUSCHUA	1.

14/14

A Leipzig

Sanktionen												
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						
6				Α	4	4:6						

					<u>∟rgen</u>	nisse		
		<u>B</u>	Ro	ttenl	ourg	Le	eipzig	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	
	0	4	1	25	1	23	19	
	2	4	0	22	2	27	25	
	2	4	1	25	3	30	23	
	1	0	1	25	4	29	20	
					5			
	5	12	3	97		109	87	
	Si	tart	: 19	9:30	Ende:	21:35	Dau	
	Sie	ege	r: T	V Ro	ottenbu	ırg		

1	_	Wichiberg, Dirk	^		, =	
ļ	16	Elsäßer, Johannes	Х			
н	_) Offizielle		2	Junghans, Joschua)
1				41	Bornemann, Paul)
1	Т	Scheuermann, Jan		<u> </u>	20	Ľ
1	Α	Schwitalle, Maik		A) Offizielle	
_	Ρ	Müller, Angela		$\overline{}$	'	

T Pretscheck, Jan

P Döring, Jasmin

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Anders, Florian		1						
2	Wieprecht, Annika	DE	2						
			Schr.	Schulz, Marc					

Dokument erstellt: 24.02.2024 21:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP